LEGO Creator 3-in-1 Magische eenhoorn

Merk : LEGO

Productnaam : Magische
eenhoorn

LEGO® Creator 3inl1 Magische eenhoorn 31140 bouw- en speelset met modellen van een eenhoorn,
zeepaardje en pauw; mythische wezens voor kinderen van 7 jaar en ouder die van bouwen en

Productfamilie: Creator 3-in-1

fantasierijk spelen houden (145 onderdelen)

LEGO Creator 3-in-1 Magische eenhoorn. Type product: Bouwpakket, Aanbevolen leeftijd (min): 7 jaar,
Thema: LEGO Creator, Materiaal: Kunststof, Aantal stuks: 145 stuk(s). Gewicht verpakking: 210 g

Kenmerken

Type product *
Voorgesteld geslacht
Aanbevolen leeftijd (min) *
Aanbevolen leeftijd (max)
Aantal stuks *

Thema

Geluidseffecten ondersteund *
Kleur van het product *
Materiaal *

Land van herkomst

Veiligheidswaarschuwing

EU TSD-waarschuwing

Veiligheidswaarschuwing

Energie
Batterijen vereist

Gewicht en omvang

Verpakkingsvolume
Breedte verpakking
Diepte verpakking
Hoogte verpakking
Gewicht verpakking
Type verpakking

Inhoud van de verpakking

Batterijen inbegrepen

Bouwpakket
Jongen/meisje

7 jaar

99 jaar

145 stuk(s)

LEGO Creator

X

Meerkleurig

Kunststof

Tsjechische Republiek

Geen waarschuwing van
toepassing, Niet geschikt voor
kinderen onder de 36 maanden

Waarschuwing! Verstikkingsgevaar.

Kleine onderdelen. Niet voor
kinderen onder de 36 maanden.

1,239 cm?
141 mm
191 mm
46 mm
210g
Doos

Artikelcode: 31140

Inhoud van de verpakking
Aantal per verpakking
Logistieke gegevens

(Buitenste) hoofdverpakking lengte

(Buitenste) hoofdverpakking
breedte

(Buitenste) hoofdverpakking hoogte

(Buitenste) hoofdverpakking
brutogewicht

Netto gewicht kartonnen doos
(Buitenste) hoofdverpakking inhoud

GTIN (EAN/UPC)-nummer
(buitenste) hoofdverpakking

Nettogewicht pallet

Pallet brutogewicht

Palletlengte

Palletbreedte

Pallethoogte

Palletvolume

Code geharmoniseerd systeem (HS)

Leveranciersinformatie

Montage vereist
ASIN
Montagetijd

1 stuk(s)

197 mm
154 mm
205 mm
954 ¢

840 ¢
6,219 cm3

5702017468655

126 kg
168,1 kg
120 cm

80 cm

117 cm
1123,2 cm3
95030035

v
BOBBRZZSMD
60 min
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